
Ermənistanın hərbi təxribatları  
onun gücsüzlüyünü göstərir 

– Sentyabrın 12-də gecə satlarından 
başlayartaq Ermənistan silahlı dəstələri 
sərhəddə növbətiirimiqyaslı təxribat 
törədərək mövqelərimizi ələ keçirməyə cəhd 
etsə də, onların atəş nöqtələri ordumuz 
tərəfindən məhv edilib. Ermənistan hərbçiləri 
Daşkəsən, Laçın, Kəlbəcər istiqamətində 
yüksəkliklərimizdə olan mövqelərimizi atəşə 
tutub. Eyni zamanda mövqelər arasında 
olan əraziləri minalayaraq, postlarımıza tərəf 
iriçaplı silahlardan, minaatanlardan atəş açıb. 
Bundan sonra Azərbaycan Ordusu adekvat 
cavab verməklə, düşmənin təxribat törətdiyi 
nöqtələri məhv edib, bir sıra yüksəklikləri ələ 
keçirib. Təəssüf ki, itkilərin, yaralıların olması 
istisna deyil. Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət 
eləsin.

Bu bədnam və faciəli təxribatı başladan 
Ermənistan rəhbərliyi Rusiya prezidenti Vla-
dimir Putinə və digər ölkə rəhbərlərinə zəng 
edərək, atəşin dayandırılması üçün çağırışlar 
edib. Maraqlısı budur ki, atəşkəsi pozan, 
təxribatlara cəhd edən də özləridir, müxtəlif 
dövlət rəhbərlərinə yalvarışlar edərək, da-
yandırılmasını istəyənlər də. Sual olunur ki, 
düşmən ölkənin sülh danışıqları apara-apara 
son təxribatları törətməkdə məqsədi nədir?

Əvvəla, Ermənistanın sərhəddə təxribat 
törətməsində məqsəd delimitasiya, demarka-
siya prosesləri üçün yaradılan komissiyanın 
işini pozmaqdır. Ermənilər nəyin bahası-
na olursa, olsun “status-kvo”nu saxlamaq 
istəyirlər. Bundan əlavə, onlar həm də 

Kollektiv Təhlükəsizlik Müqaviləsi Təşkilatının 
üzvlərini və müxtəlif ölkələri proseslərə cəlb 
etmək, artıq öz missiyasını başa vurmuş, ölü 
qüvvəyə çevrilmiş ATƏT-in Minsk qrupunu 
yenidən diriltmək niyyətindədirlər.

Bu, ermənilərin xislətidir. Sülhdən yayın-
maq üçün bütün vasitələrə əl atırlar. Həm 
daxili, həm də xarici proseslərdən irəli gələn 
addımlara məcburdurlar. Ermənistanın 
daxilində Nikol Paşinyanla hesablaşma 
yoxdur, “Qarabağ klanı” dirçəlməyə başla-
yır, hadisələrdə Paşinyanı günahlandırır-
lar. Bütün hallarda Azərbaycan Ordusu öz 
gücünü göstərdi və göstərməkdə davam edir. 
Ermənistanın hərbi təxribatları onun gücsüz-
lüyünü bir daha aşkara çıxardı. 

Hazırladı: T.AYDINOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

“Ermənistan özü təxribatlara əl atır, atəşkəsi pozur, ardınca isə dərhal Ru-
siya, Fransa və digər ölkələrin rəhbərlərinə çağırış edib, atəşin dayandırılması 
üçün yalvarır”. Ermənistanın sərhəddə törətdiyi təxribatlarla bağlı Milli Məclisin 
Müdafiə, təhlükəsizlik və korrupsiya ilə mübarizə komitəsinin üzvü Arzu Nağı-
yev bu açıqlamasının davamında bildirdi:

Azərbaycan Ordusu düşmən təxribatlarının 
qarşısını yüksək peşəkarlıqla aldı 

Təbii ki, Ermənistanın 2020-ci 
ilin 10 noyabrından sonra törətdiyi 
bütün təxribatlar kimi, 12 sentyabr 
təxribatının qarşısı da ordumuz 
tərəfindən çox yüksək səviyyədə, 
qətiyyətlə alındı. Ermənistanın İkinci 
Qarabağ müharibəsindən sonra 
onsuz da özünə gələ bilməmiş hərbi 
qüvvələri ağır ağır zərbə aldı. Təəssüf 
ki, bütün bunlar Ermənistana dərs ol-
mur. Bu ölkə öz əhalisini döyüş mey-
danında qırdırmaqdan əl çəkmir. Bax, 
buna görədir ki, sentyabrın  13-dən 
bəri erməni hökumətinin qarşısı əsgər 
valideynləri ilə doludur. Onlar balaları-
nın Qarabağda Azərbaycan əsgərinin 
əlində ölməsini istəmirlər. Amma 
Paşinyan da, digər siyasi partiya 
funksionerləri də, Saqatelyan, Var-
danyan və başqaları kimi diletantlar 
da öz qisas niyyətləri uğrunda milləti 
qırğına verməkdən əl çəkmirlər. 

Azərbaycan Ordusu isə son 
illərdə kifayət qədər güc toplayıb. 
Ölkədə Prezident İlham Əliyevin 
birbaşa rəhbərliyi ilə ordu quruculuğu 
sahəsində böyük uğurlar qazanıb. 
Ümummilli lider Heydər Əliyevin 
rəhbərliyi ilə 1993-cü ildən etibarən 
başlanmış nizami ordu  quruculuğu 
prosesi 2020-ci ilin noyabrında 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Ermənistan ordusunun darma-
dağın edilərək torpaqlarımızdan 
qovulması ilə başa çatıb. Təbii ki, 
ərazilərimizin böyük hissəsinin 30 
ildən bəri Ermənistanın işğalı altında 
olması ölkəmizi Silahlı Qüvvələrimizi 
ciddi şəkildə möhkəmləndirməyə 
vadar edib. Ordumuz bu illər ərzində 
ən müasir silahlarla təchiz edilib, ən 
peşəkar səviyyədə hərbi təlimlərdə 
bərkiyib. Nəhayət, XXI əsrin 
müharibəsini böyük rəşadətlə başa 
vurub, dünyanın ən yaxşı orduları 
sırasında özünə yer tutub.

Ordumuz hələ 2016, 2018 və 
2020-ci illərdə erməni ordusuna 
öz gücünü göstərmişdi. Ali Baş 
 Komandan İlham Əliyev bunun-
la bağlı öz nitqlərindən birində 
bildirmişdi ki, Aprel və Naxçıvan 
qələbələri ordumuzun, xalqımızın 
vətənpərvərlik ruhunu gücləndirir: 
“2016-cı ilin Aprel döyüşləri, 2018-ci 
ilin Naxçıvan əməliyyatında işğaldan 
azad edilmiş torpaqlarda Azərbaycan 
bayrağı qaldırıldı. Bunun böyük 
mənəvi əhəmiyyəti var. Həmin bu 
bayraqlar bu gün bu hərbi parad-
da, "Azadlıq" meydanında nümayiş 
etdiriləcək. Bu bayraqlar döyüş 
bayraqlarıdır. Bu bayraqlar işğaldan 
azad edilmiş torpaqlarda dalğalanır 
və hərbi parad üçün bura gətirilib. 
Gün gələcək, işğaldan azad olunmuş 
torpaqlarda qaldırılan Azərbaycan 
bayraqları "Azadlıq" meydanına 
gətiriləcək və hərbi paradda nümayiş 
etdirləcək. Biz bu müqəddəs günü 
yaxınlaşdırırıq”.

Biz bu müqəddəs günlərin də 
canlı şahidi olduq. 

Bunu Ermənistanda nəzərə 
almaq, Azərbaycanın uzatdığı sülh 
əlini sıxmaq, silahı yerə qoyub 
əməkdaşlığa başlamaq əvəzinə, 
rəsmi İrəvan yeni-yeni təxribatlara əl 
atır və və son nəticədə Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələrinin sərt cavabı 
ilə qarşılaşır. Son hadisə ilə bağlı 
Azərbaycanın Müdafiə Nazirliyindən 
verilən məlumata görə, Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin Basarkeçər, 
İstisu, Qarakilsə və Gorus yaşayış 
məntəqələri istiqamətində yerləşən 
bölmələri tərəfindən Azərbaycan 
Ordusunun Daşkəsən, Kəlbəcər və 
Laçın rayonları ərazisindəki bəzi 
mövqeləri, sığınacaqlar və dayaq 
məntəqələri müxtəlif çaplı silahlar, o 
cümlədən, minaatanlardan intensiv 
atəşə tutulub. Nəticədə Azərbaycan 
ordusunun şəxsi heyəti arasında 
itkilər olub, hərbi infrastruktura ziyan 
dəyib. Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
təxribatının və ölkəmizin ərazisinə və 
suverenliyinə qarşı hərbi təhlükələrin 
qarşısını almaq, hərbi qulluqçula-
rımızın, o cümlədən, Kəlbəcər və 
Laçın rayonları ərazisində infrast-
ruktur işlərinə cəlb olunmuş mülki 
işçilərin təhlükəsizliyini təmin etmək 
üçün Azərbaycan Ordusunun bu 
istiqamətdə dislokasiya olunmuş 
bölmələri tərəfindən qəti cavab 
tədbirləri görülüb.

Amma Ermənistan tərəfindən 
yayılan məlumatlarda qeyd olunur 

ki, guya Azərbaycan Ordusu mülki 
əhalini, obyektləri və infrastrukturu 
hədəfə alıb. Azərbaycan Müdafiə 
Nazirliyi bu məlumatların həqiqəti əks 
etdirmədiyini, Ermənistan tərəfinin 
yaydığı növbəti dezinformasiya 
olduğunu bəyan edib. Qeyd olunub 
ki, Ermənistanın təxribatlarına cavab 
olaraq əks tədbirlər lokal xarakter 
daşıyaraq atəş nöqtəsi olan legitim 
hərbi hədəflərə qarşı yönəlib: “Cavab 
tədbirləri kiçikmiqyaslı və hədəflənmiş 
xarakter daşıyaraq Azərbaycan 
sərhədlərinin təhlükəsizliyini təmin 
etmək və Ermənistanın təxribatlarına 
son qoymaq məqsədi daşıyır. Mülki 
obyektlərin və günahsız insanların 
hədəfə alınması Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin tətbiq etdiyi standart 
hərbi metodologiyadır. 30 illik iş-
ğal dövründə və 44 günlük Vətən 
müharibəsində məhz Ermənistan 
tərəfi ballistik raketlər və kasetli 
bombalarla qəsdən və məqsədyönlü 
şəkildə Azərbaycan şəhərlərini və 
mülki əhalisini hədəfə alırdı”.

Müdafiə Nazirliyinin sonrakı 
açıqlamalarından birində isə bildiri-
lir: “Ermənistan kütləvi informasiya 
vasitələri və sosial media seqmentində 
Azərbaycanın Ermənistanın ərazisinə 
müdaxilə etməsi barədə yayılan 
xəbərlər cəfəngiyyatdan başqa bir şey 
deyildir. Regionda təcavüzkar və işğal-
çı dövlət Ermənistan Respublikasıdır. 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin şəxsi 

heyəti və texnikasının Azərbaycanın 
Qarabağ iqtisadi zonasında mövcud-
luğu hələ də davam edir. Azərbaycan 
Ordusu Ermənistanın təxribatına 
cavab olaraq lokal əks tədbirlər həyata 
keçirir və atəş nöqtələri neytrallaşdı-
rılır”.

Azərbaycan Müdafiə Nazirliyi 
Mətbuat Xidmətinin rəis müavini, 
polkovnik-leytenant Anar Eyvazov 
da sentyabrın 12-də gecə saatla-
rında Ermənistan silahlı qüvvələri 
bölmələrinin genişmiqyaslı təxribatı 
barədə keçirdiyi brifinqdə bəyan edib 
ki, məsuliyyət Ermənistanın hərbi-
siyasi rəhbərliyinin üzərinə düşür.

Elə buna görədir ki, artıq sonun-
cu təxribat nəticəsində ölən erməni 
əsgərlərin yaxınları İrəvanda par-
lamentin binası yaxınlığında Nikol 
Paşinyanın istefası tələbi ilə aksiya 
keçirməyə başlayıblar. Onlar baş 
verənlərdə Paşinyanın rəhbərlik 
etdiyi hakimiyyəti ittiham edirlər. Son 
döyüşlərdə verilmiş yeni qurbanların 
yaxınlarına 44 günlük müharibədə 
həlak olanların doğmaları və onlara 
dəstək verən vətəndaşlar da qoşulub-
lar. Onlar deputatlardan Ermənistanın 
baş naziri Nikol Paşinyana etimad 
göstərməməyi tələb edirlər. Lakin 
hökumət dəbilqəli və qalxanlı polisləri 
parlament binasının yerləşdiyi 
Dəmirçyan küçəsinin girişini bağlama-
ğa göndərib.

“Müstəqillik Uğrunda Hərəkat”ın 
rəhbəri Edqar Qazaryan bildirib 
ki, aksiya iştirakçıları deputatlara 
öz təkliflərini veriblər. Daha sonra 
aksiya iştirakçıları binaya daxil olmaq 
istəyiblər. 

Ümumiyyətlə, Ermənistan re-
vanşist niyyətindən əl çəkməyincə 
vəziyyət bu cür acınacaqlı olacaq, 
məğlubiyyət ardınca məğlubiyyət 
yaşayacaq. Bunu beynəlxalq siyasi 
ekspertlər də təsdiq edirlər. Bu cür 
təxribatların əsl səbəbi də ölkədə 
qisas həvəsinin güclü olmasıdır. Bu, 
Ermənistana baş verənlərdən nəticə 
çıxarmağa, sülhə gəlməyə imkan 
vermir”.

Amma başqa yol yoxdur. 
Ermənistan Qarabağda qalmış silahlı 
tör-töküntülərini oradan çıxarmaq, 
Qazaxın 7 kəndini, Naxçıvandakı 
Kərki kəndini azad etmək, Zəngəzur 
dəhlizini açmaq, sərhədlərin de-
limitasiya və demarkasiyasını 
həyata keçirmək, Azərbaycanla 
sülh müqaviləsi imzalamaq barədə 
öhdəliklərini yerinə yetirməlidir. 
Axı Paşinyan 10 noyabr 2020-
ci ildə bu öhdəliklərin yer aldığı 
üçtərəfli Bəyanata imza atıb. İndi 
bu öhdəliklərin icrasından qaçmaq 
mümkün deyil. Üçtərəfli Bəyanat 
tam yerinə yetirilməyincə İrəvan 
Azərbaycan Ordusunun yeni-yeni 
zərbələrinə hazır olmalıdır. 

Paşa ƏMİRCANOV, “Xalq qəzeti”

Ermənistan ordusu bu günlərdə növbəti dəfə qalib Azərbaycan 
Ordusunun əlinin dadını gördü. Sentyabrın 12-də gecə saatların-
da gizlicə ordu hissələrimizə qarşı tələ qurmağa çalışan, dərələrdə 
mina basdıraraq yeni təxribat törətməyə cəhd edən Ermənistan or-
dusu yenə də darmadağın edildi, bir neçə hərbi hissəsi, yüzlərlə 
hərbi texnikası və canlı qüvvəsi ordu hissələrimiz tərəfindən 
məhv edildi. Azərbaycanın qüdrətli ordusu qarşısında heç nə edə 
bilməyən Ermənistan baş naziri Nikol Paşinyan yenə də telefondan 
yapışıb dünya liderlərinə yalvarmağa başladı. Amma bu dəfə də 
onun harayına heç kim çatmadı. 

Oğru elə bağırdı ki... 
Baş verən bütün hadisələrin günahkarı Ermənistandır

Əlində silahı olmayan, ailəsini, övladlarını 
qorumaq məcburiyyətində qalan insanları 
öldürən, əsirlərə işgəncə verən, qaçmağa 
belə taqəti olmayan qocaları yataqlara mıx-
layan həmin o haylar, otuz il sonra bu səfər 
ədalətli müharibədə ayaqları titrəyən tərəf 
oldular. 2020-ci ilin sentyabr ayında otuz il 
əvvəlki xülyalara yenidən dalan, “bəlkə bir 
parça qopararıq”, – deyib təxribatlar törədən 
ermənilər əks-hücum əməliyyatı ilə başla-
yan II Qarabağ müharibəsində yerlə-yeksan 
olub, qınlarına çəkildilər. Bəs biz irəlilədikcə 
nələr gördük? Nələrlə qarşılaşdıq? Qaçma-
sın deyə ayağından daxmalara zəncirlənən 
erməni əsgərləri, silah və döyüş paltarlarını, 
heç istifadə edilməmiş, “yağ içində” texni-
kalarını qoyub qaçan düşmən və qaçarkən 
evlərindəki kərpiclərə qədər söküb aparan 
erməni xalqı... Əslində, bunları yazandan 
sonra, nəyəsə yenidən izah verməyə ehtiyac 
yoxdur. Amma görünür, bəzi maymaqlar hələ 
də kimin kim olduğunu anlaya bilməyiblər. 
Bəs bunları deməkdə məqsədimiz nədir? 
Bütün bunları nə üçün xatırlatmaq ehtiyacı 
yaranır?

Məsələ burasındadır ki, Vətən 
müharibəsi, kimin kimliyini də, hansı gücə 
sahib olduğunu da bütün dünyaya göstərdi. 
Torpaqlarımız işğaldan azad edildikcə ortaya 
çıxan mənzərə bütün dünya üçün sarsıdıcı 
oldu. Ermənilərin bu torpaqlarda törətdiyi 
vəhşiliklər üzə çıxdıqca, hətta zaman-za-
man onların ağlamağına inanan bəzi dövlət 
xadimləri həqiqəti görüb doğruya yönəldilər. 
Onlar sərhəddən uzaqda olan, heç bir hərbi 
funksiyası olmayan torpaqlarımıza mərmi 
yağdıranda, həmin yerlərə səfər edən, xarici 
media qurumlarının nümayəndələri, ekspert 
və siyasətçilər, başa düşdülər ki, Azərbaycan 
bu illər ərzində insanlıqdan bixəbər vəhşi bir 
toplumla savaşıb.

Müharibə bitəndən sonra, hətta qalib tərəf 
olaraq Azərbaycan onlara sülh təklif edəndə 
də, ağılları başlarına gəlmədi. Başa düşə 
bilmədilər ki, bunun sonu yoxdur. İqtisadiy-
yatı, ordu quruculuğu məhv olan, yalnız ora-
dan-buradan atılan bir parça yalla keçinən 
bir dövlət nə qədər müharibə şəraitinə tab 
gətirə bilər ki? Əslində, davamlı sülhün təmin 
olunması bizdən çox ermənilərə sərf edir. 
Belə ki, regionda gedən bütün proseslərdən 
kənarda qalan, heç bir layihədə iştirak 
etməyən Ermənistan məhz sülhdən sonra 
təcrid vəziyyətindən xilas ola bilər.

Məlum olduğu kimi, sentyabrın 12-də 
erməni silahlı birləşmələri sərhəd boyu 
genişmiqyaslı təxribata başlayıblar. Maraq-
lısı budur ki, verdiyi sözlərə əməl etməyən, 
imzalanan müqavilələrə məhəl qoymayan 
Ermənistan dövləti, hələ dünyanın onlara 

inanmasını da gözləyir. Gərək biri çıxıb 
onlara başa salsın ki, bir tərəfdən vəd verən, 
müqavilə imzalayan, digər tərəfdən öz bildiyi-
ni edən bir dövlət çoxdan inamı itirib. Gö-
rünür, gecə yatıb yuxuda gördüyünü, səhər 
durub parlamentdə danışan Ermənistan 
rsəmiləri hələ də özlərini ötən əsrin 90-cı 
illərində hiss edirlər.

Hər kəs yaxşı xatırlayır, 2020-ci il, no-
yabrın 9-dan 10-na keçən gecə Azərbaycan 
Ordusunun təzyiqlərinə tab gətirə bilməyən 
ermənilər hərbi əməliyyatların dayandırıl-
ması üçün ona-buna yalvaranda hazırlanan 
sənədi – həmin sənəd kapitulyasiya aktı kimi 
qəbul edilir – imzalamaq üçün Ermənistan 
baş naziri Nikol Paşinyanı tapa bilmirdilər. 
Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi, həmin 
gün yalvara-yalvara atəşkəs istəyən, siçan 
deşiyində dövlət sənədi imzalayan bir baş 
nazir və onun mənsub olduğu xalq bu gün 
Azərbaycanı təxribat törətməklə, torpaqlarına 
təcavüz etməklə ittiham edir.

Utanmadan-usanmadan Azərbaycan 
Ordusunun mülki əhalini atəşə tutduğu-
nu, sərhədlərini pozduğunu iddia edən 
Ermənistan əvvəlcə onu xatırlamalıdır ki, 
ortada pozulacaq bir sərhəd yoxdur. Belə 
ki, iki ildir sərhədlərin delimitasiya prosesi 
üçün təkliflər irəli sürən, davamlı sülhün 
təmin edilməsini istəyən Azərbaycana 
verdikləri cavab da göz qabağındadır. Altı 
da, üstü də təzək olan işğalçı Ermənistan 
“mülki əhalimizi atəşə tutur” sözünü dilinə, 
hətta ağlına gətirəcək sonuncu dövlətdir. 
Çox uzağa getməyək, elə II Qarabağ 
müharibəsində döyüşlərlə heç bir əlaqəsi 
olmayan, sərhəddən uzaqdakı Gəncəni, 
Mingəçeviri və bir çox şəhərimizi atəşə tutan, 
yüzlərlə mülki şəxsi qətlə yetirən, şikəst edən 
ermənilər indi çıxıb haqdan-ədalətdən dəm 
vururlar. Gülməlidir... deyilmi?

Baş verənlərin, tökülən qanların 
səbəbkarı da, günahkarı da Ermənistandır. 
Məsuliyyəti boynundan atmağa alı-
şan ermənilər və onlara dəstək verən, 
Azərbaycanı hərbi təcavüzdə ittiham edən 
bəzi qüvvələrə sual vermək lazımdır ki, 
sizin torpaqlarınıza bu qəbildən işğalçı, 
terrorçu birləşmələr daxil olsaydı, üstünüzə 
silah çəkib torpaq iddiası etsəydi, qanun-
suz şəkildə torpaqlarınıza girib hər tərəfə 
pərakəndə şəkildə minalar əksəydi siz nə 
edərdiniz? Azərbaycanın həyata keçirdiyi 
bütün hərbi əməliyyatlar əks-hücum və ya 
müdafiə xarakteri daşıyır. Hər halda, Qa-
rabağ bizimdir və torpağımıza göz dikəni 
əzmək də bizim halal haqqımızdır.

İmran ƏLİYEV,  
“Xalq qəzeti”

Otuz il... İndi şəhidlərimizin yaşına baxıram, az qala bu bir qərinənin 
yarısı qədərdir. Otuz ilə yaxın bu müddətdə, Azərbaycan xalqı çox şey 
gördü. Torpaqlarımız işğal edildi, oğulların, qızların gözü qarşısında ana-
atalar, valideynlərin önündə balalar öldürüldü. Heç kitablarda da oxuma-
dığımız, kinolarda rastlaşmadığımız işgəncələr heç bir günahı olmayan 
insanların üstündə təcrübədən keçirildi. 

Əvəzçıxma “eşq”i ilə yaşayan 
Ermənistana 13 sentyabr dərsi 

Ermənistanın bu həyasızlığı, 
üzdə bir, əməldə fərqli olan iddiası 
ilə bağlı publisist Əkbər Qoşalının 
münasibətini öyrəndik. Ə.Qoşalı 
təxribata cavab olaraq, çox mühüm 
yüksəkliklərin ordumuzun nəzarətinə 
götürüldüyünü, bununla da nə indi, 
nə də gələcəkdə Ermənistanın 
Azərbaycana heç bir real təhlükə 
yarada bilməyəcəyini, həmin günün 
onlara verilmiş növbəti 13 sentyabr 
dərsi olduğunu vurğuladı. Eyni za-
manda, ordumuzun qarşı tərəfə qan 
uddurduğunu dedi:

 – Ermənistanın Azərbaycan Res-
publikası ilə sərhədin Laçın, Kəlbəcər 
və Zəngilan istiqamətində qurduğu 
bütün hərbi təyinatlı obyektlər darma-
dağın edilib. Çünki həmin obyektlər 
müdafiə qüvvələrimizin, azad edilmiş 
ərazilərdə dinc bərpa-quruculuq işləri 
aparan inşaatçılarımızın, (ümumən 
Azərbaycan Respublikasının) 
təhlükəsizliyinə ciddi təhdid yaradırdı. 
Dağıdılmış hərbi obyektləri bərpa 
etmək üçün Ermənistana ən azı 4 – 5 
il vaxt gərəkdir. Bəs çökən iqtisadiy-
yat, fərari yetişdirməyə yarayan ordu, 
didişən kütlə, ruhsuz əhali və iki fərqli 
stulda eyni vaxtda oturmağa çalışan 
hakimiyyətlə Ermənistan 4 – 5 ildə 
bərpaya səfərbər ola biləcəkmi?

Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 
həmin bölgədə bütün nəqliyyat –
kommunikasiya sistemini, çox önəmli 
yüksəklikləri nəzarətə götürdü. Artıq 
nə indi, nə də gələcəkdə Ermənistan 
Azərbaycana heç bir real təhlükə 
yarada bilməyəcək!

Ermənistanın xeyli sayda hərbi 
texnikası, iki uzaqmənzilli S-300 
zenit–raket kompleksi, 200 nəfərə 
yaxın canlı qüvvəsi, çoxlu sayda 
hərbi obyekti və onlarca postu məhv 
edildi. Ermənistanda yüzlərlə yaralı 
var ki, artıq onların bir çoxu xidmətə 

yaramayacaq. Üstəlik, teleqram 
kanallarında əsir götürülmüş erməni 
diversantlar barədə görüntülər payla-
şılmaqdadır. 

Ə. Qoşalı bildirdi ki, Ermənistanın 
bütün parametrlərə görə itkiləri 
Azərbaycandan qat - qat çoxdur. 

Erməniyə nifrət ruhunda köklənən 
həmsöhbətim dedi:

– Daha çox olsun! Burada 
hərbi itkilərlə yanaşı, Ermənistanın 
əvəzçıxma ümidlərinin itirilməsi kimi 
çox önəmli amil də var. Bu, çox mü-
hümdür. Şanlı ordumuz Ermənistanın 
hərbi bölmələrimizə, ümumən, 
ölkəmizə qarşı ardıcıl təxribatların 
hansı acı nəticələrə gətirib çıxaraca-
ğını bir daha göstərdi. Necə deyərlər, 
bunu dost da gördü, düşmən də. O 
cümlədən, Xocalıda, Xankəndidə, 
Əsgəranda... məskunlaşdırılmış, 
sülhəgəlməz, haqtanımaz separatçı-
lar da gordü görəcəyini...

Sirr deyil ki, son zamanlar 
Ermənistan cidd-cəhdlə yeni hərbi 
əməliyyatlara – hücuma hazır-
laşırdı. Həm Qarabağ  iqtisadi 
rayonunda, həm də sərhəd 
xəttində təxribatların sayı artmışdı. 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri məhz 
Ermənistanın ərazisində (toplam 7 
saat davam edən) unikal əməliyyat 
gerçəkləşdirməklə bütün bu plan-
ları alt-üst etdi. Ermənistan başa 
düşməlidir ki, kiməsə, hansısa 
qüvvələrə arxalanıb Azərbaycanı 
fakt qarşısında qoya bilməz! Başa 
düşəcəkmi? Başa düşəcəksə, 
demək, “dəmir yumruq” xəstə 
beyinləri nəhayət, müalicə edib. 
Başa düşməyəcəksə, “dəmir yum-
ruq” yerindədir və boş başlara yenə 
enəcək: bu dəfə daha ağır, daha 
sarsıdıcı!

Azərbaycanın nə ermənilərə, nə 
dünyaya öz gücünü sübut etməyə eh-
tiyacı yoxdur. Çünki iki il əvvəl “dəmir 
yumruğ”un gücünü görüblər, bilirlər ki, 
həmin “yumruq" yerindədir. 

Ə. Qoşalı söhbətini belə bitirdi:
 – Allah dövlətimizi, Ali Baş 

 Komandanımızı qorusun!

Hazırladı:  
Zərifə BƏŞİRQIZI,  

“Xalq qəzeti”

Sevinirdik ki, müharibə bitdi, münaqişə həll edildi, torpaq-
larımız 30 illik işğaldan azad edilib sahibinə qaytarıldı. 
Azad edilən ərazilərdəki bərpa – quruculuq, tikinti – abad-

lıq işləri qəlbimizi fərəhləndirirdi. Qarabağdan gələn hər yeni 
xəbərlə qanadlanırdıq... Amma düşmənimiz olan millətə anlada 
bilmədik ki, hər şey bitib. İnanmadılar ki, havadarları ilə gizli 
sövdələşmələri, açıq-aşkar təxribatları ilə heç nəyə nail ola 
bilməyəcəklər. Ermənistan növbəti təxribatı ilə yenə gündəmə 
gəldi. Sentyabrın 12-dən 13-nə keçən gecə Azərbaycan 
ərazisində yeni təxribat törətdi. Və... şəhid xəbərləri ruhumuzu 
oynatdı. Əlli (hələlik) ocağa düşən qığılcımın istisi ürəkləri yan-
dırıb-yaxdı. Neçə yurd boş qaldı, neçə ana əli qoynunda “balam 
gələcək”, – deyib inlədi, neçə atanın gələcəyə ümidi söndü...
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